编号： 年 号

实 习 协 议

甲方：用人单位：

单位负责人（委托代理人）：

乙方：姓名： 性别： 居民身份证号码：

所在学校： 学院： 专业：

通讯地址： 联系电话：

乙方系全日制在校学生，本着提高自身专业知识与工作实践相结合的精神，

自愿到甲方单位实习。为明确双方的权利和义务，甲乙双方经平等协商一致，自

愿签订本实习协议，共同遵守本协议所列条款。

第一条 实习期限

实习起始时间 年 月 日，终止时间 年 月 日。

第二条 实习岗位与工作内容

1. 乙方利用业余时间在甲方勤工助学的，双方确认不存在劳动关系，甲方同

意乙方在 （部门/岗位）进行实习。

2.乙方在实习期间应遵守甲方的规章制度，服从甲方的工作安排，认真完成

实习工作任务。

第三条 实习待遇

1.实习期间，甲方按月支付乙方实习补助，金额为 元/月。

2.甲方为乙方提供必要的实习条件，包括工作场所、办公设备等。

第四条 保险与保密

1.甲方为乙方购买补充工伤保险或商业险，以保障乙方在实习期间的人身安

全。

2.乙方同意实习期间无论何种原因产生的医疗费用自理，医疗期内甲方不支

付实习待遇。

3.乙方在实习期间应遵守甲方的保密规定，不得泄露甲方的商业秘密和知识

产权。

第五条 发生下列情形之一，本协议终止：

1.本协议期满的；

2.双方就解除本协议协商一致的；

3.乙方由于健康原因不能履行本协议义务的。

第六条 甲、乙双方若单方面解除本协议，仅需提前一周通知另一方即可。

第七条 本协议终止、解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕，

并附书面说明，如给甲方造成损失、应予赔偿。

第八条 因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，乙方与甲方协商解决，

协商不成的可以向甲方所在地人民法院起诉。

第九条 本协议中甲、乙双方的通讯地址为双方联系的唯一固定通讯地址，

若在履行本协议中双方有任何争议，甚至涉及仲裁或诉讼时，该地址为双方法定

送达地址。若其中一方通讯地址发生变化，应立即书面通知另一方，否则，造成

双方联系障碍，由有过错的一方负责。

第十条 本协议经甲方盖章、乙方签字后生效。本协议一式三份，甲、乙、

学校人事处各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（签字）：

委托代理人（签字）：

年 月 日 年 月 日